
Pozycja Numer Imie Nazwisko Punkt kontrolny Łączny czas
1 20 Damian Kulikowski 12. Meta (618/353km) 26:57:51
2 32 Michał Bors 12. Meta (618/353km) 28:05:55
3 44 Marcin Barwiński 12. Meta (618/353km) 32:46:53
4 11 Szczepan Tęcza 12. Meta (618/353km) 33:13:12
5 40 Tomasz Koszyk 12. Meta (618/353km) 37:01:13
6 42 Grzegorz Bryk 12. Meta (618/353km) 37:01:15
7 12 Leon Di Kapio 12. Meta (618/353km) 39:15:50
8 14 Marcin Grudziński 12. Meta (618/353km) 40:54:48
9 22 Daria Wieteska 12. Meta (618/353km) 40:54:50

10 3 Kamil Małecki 12. Meta (618/353km) 41:05:09
11 33 Michał Klisowski 12. Meta (618/353km) 41:33:55
12 21 Maciej Wojciechowski 12. Meta (618/353km) 52:06:04
13 2 Mateusz Jarosz 12. Meta (618/353km) 65:59:56
14 1 Robert Rybak 12. Meta (618/353km) 69:18:04

wycof 24 Mateusz Wolniewicz 12. Meta (618/353km)
wycof 23 Paweł Góral 12. Meta (618/353km)
wycof 15 Justyna Sikorska 12. Meta (618/353km)
wycof 30 Peter Pienkowski 12. Meta (618/353km)
wycof 41 Bartek Kilanowicz 07. PS Turobin (351/220km)
wycof 34 Marek Nocun 03. PG Smoove (127/67km)
wycof 10 Henryk Skrzeszewski 03. PG Smoove (127/67km)
wycof 31 Jacek Skorupka 00. Start (000km)

GIGANTE



Pozycja Numer Imie Nazwisko Punkt kontrolny Łączny czas
1 201 Wojciech Matras 12. Meta (618/353km) 14:11:13
2 154 Maciej Maklakiewicz 12. Meta (618/353km) 15:20:51
3 145 Magdalena Łączak 12. Meta (618/353km) 15:26:11
4 234 Kamil Chytła 12. Meta (618/353km) 16:47:06
5 230 Paweł Kościelny 12. Meta (618/353km) 17:19:53
6 179 Maciej Majewski 12. Meta (618/353km) 17:49:54
7 214 Robert Lupa 12. Meta (618/353km) 18:03:00
8 122 Janusz Mysiak 12. Meta (618/353km) 18:15:00
9 120 Lena Borowska 12. Meta (618/353km) 18:15:06

10 155 Grzegorz Hełka 12. Meta (618/353km) 18:32:47
11 156 Mariusz Gierko 12. Meta (618/353km) 18:32:59
12 43 Łukasz Sędkowski 12. Meta (618/353km) 18:33:11
13 232 Dorota Juranek 12. Meta (618/353km) 18:43:06
14 238 Jakub Karaś 12. Meta (618/353km) 18:43:59
15 125 Krzysztof Iljuczonek 12. Meta (618/353km) 18:57:08
16 193 Aureliusz Gałat 12. Meta (618/353km) 19:03:46
17 141 Ryszard Saj 12. Meta (618/353km) 19:40:04
18 101 Marcin Żochowski 12. Meta (618/353km) 19:59:15
19 108 Łukasz Żochowski 12. Meta (618/353km) 19:59:15
20 235 Joanna Śleboda 12. Meta (618/353km) 21:04:58
21 202 Marcin Ruta 12. Meta (618/353km) 21:12:05
22 162 Joanna Kozanecka 12. Meta (618/353km) 21:15:04
23 186 Maciej Wojtala 12. Meta (618/353km) 21:36:53
24 131 Krystian Dudek 12. Meta (618/353km) 22:01:58
25 130 Damian Wojnar 12. Meta (618/353km) 22:02:03
26 161 Dawid Śmiech 12. Meta (618/353km) 22:10:12
27 160 Mateusz Krzyk 12. Meta (618/353km) 22:10:46
28 173 Łukasz Machura 12. Meta (618/353km) 22:43:47
29 105 Mateusz Kościjański 12. Meta (618/353km) 22:46:55
30 192 Marcin Ludwig 12. Meta (618/353km) 24:40:09
31 104 Kamila Leszczyńska 12. Meta (618/353km) 25:34:12
32 102 Aleksandra Żak 12. Meta (618/353km) 25:34:12
33 103 Michał Hodakowski 12. Meta (618/353km) 25:34:12
34 126 Mateusz Zator 12. Meta (618/353km) 26:14:56
35 121 Grzegorz Musiejuk 12. Meta (618/353km) 26:14:59
36 212 Wojciech Rosłon 12. Meta (618/353km) 28:18:09
37 163 Arkadiusz Wojak 12. Meta (618/353km) 28:30:07
38 116 Michał Lis 12. Meta (618/353km) 30:29:08
39 203 Mariusz Miller 12. Meta (618/353km) 31:20:58
40 123 Maciej Trzaska 12. Meta (618/353km) 31:44:47
41 124 Marek Połeć 12. Meta (618/353km) 31:44:57
42 151 Piotr Paluch 12. Meta (618/353km) 31:52:13
43 165 Dominik Lech 12. Meta (618/353km) 31:56:11
44 181 Katarzyna Partyka 12. Meta (618/353km) 32:07:45
45 182 Katarzyna Myśliwiec--Prawda 12. Meta (618/353km) 32:08:12
46 115 Rafał Tokarski 12. Meta (618/353km) 32:21:09
47 113 Piotr Krawczyński 12. Meta (618/353km) 32:21:57
48 142 Piotr Woźniak 12. Meta (618/353km) 32:43:08
49 210 Dariusz Zajglic 12. Meta (618/353km) 33:01:58
50 211 Paweł Żurawski 12. Meta (618/353km) 33:02:54

CLASSICO



51 187 Paweł Podraza 12. Meta (618/353km) 33:24:08
52 183 Jakub Kochańczyk 12. Meta (618/353km) 33:24:11
53 180 Agata Lichocka 12. Meta (618/353km) 33:24:48
54 200 Rafał Adamczuk 12. Meta (618/353km) 33:31:06
55 245 Michał Torbiński 12. Meta (618/353km) 33:31:55
56 166 Filip Zaręba 12. Meta (618/353km) 33:39:12
57 143 Jarosław Binkowski 12. Meta (618/353km) 33:44:03
58 174 Łukasz Dziedzic 12. Meta (618/353km) 33:44:13
59 176 Marek Pakosz 12. Meta (618/353km) 33:44:14
60 178 Oliwier Kawala 12. Meta (618/353km) 33:44:53
61 236 Tomasz Kapica 12. Meta (618/353km) 33:57:07
62 237 Rafał Barszczowski 12. Meta (618/353km) 33:57:46
63 177 Marcin Palik 12. Meta (618/353km) 34:06:06
64 184 Łukasz Węcław 12. Meta (618/353km) 34:24:13
65 191 Marek Zbrojewicz 12. Meta (618/353km) 34:56:49
66 140 Grzegorz Zima 12. Meta (618/353km) 35:21:55
67 222 Damian Puton 12. Meta (618/353km) 36:36:03
68 170 Mariusz Dorynek 12. Meta (618/353km) 36:38:44
69 171 Mateusz Jaros 12. Meta (618/353km) 36:44:51
70 175 Mikołaj Lech 12. Meta (618/353km) 36:45:02
71 172 Robert Sobczyk 12. Meta (618/353km) 36:45:05
72 150 Piotr Wikiera 12. Meta (618/353km) 37:16:59
73 135 Piotr Korga 12. Meta (618/353km) 37:21:08
74 111 Sylwia Świątek-Urban 12. Meta (618/353km) 37:36:50
75 221 Tomasz Lubowiecki 12. Meta (618/353km) 38:07:46
76 220 Paulina Lubowiecka 12. Meta (618/353km) 38:07:47
77 225 Mariusz Zadroga 12. Meta (618/353km) 38:51:44
78 188 Mariola Brodowska 12. Meta (618/353km) 39:11:57
79 189 Jakub Politański 12. Meta (618/353km) 39:12:01
80 185 Michał Pokrywa 12. Meta (618/353km) 39:12:09
81 153 Katarzyna Choma 12. Meta (618/353km) 42:29:56
82 152 Michał Choma 12. Meta (618/353km) 42:30:06
83 134 Tomasz Kamiński 12. Meta (618/353km) 42:40:00
84 190 Rafał Michalski 12. Meta (618/353km) 48:16:56
85 246 Marcin Faron 12. Meta (618/353km) 50:29:54
86 240 Paweł Kop-Ostrowski 12. Meta (618/353km) 53:57:59
87 241 Paweł Rafalski 12. Meta (618/353km) 53:57:59

wycof 114 Krzysztof Rzeźnik 08. PG Moneslo (368/238km)
wycof 231 Leszek Stasiaczek 00. Start (000km)
wycof 233 Dominika Jasińska-Stasiaczek 00. Start (000km)
wycof 223 Konrad Zaleśny 00. Start (000km)
wycof 224 Adam Dowgier 00. Start (000km)
wycof 213 Marek Broz 00. Start (000km)
wycof 204 Maciej Napierała 00. Start (000km)
wycof 195 Maria Półtorak 00. Start (000km)
wycof 194 Tomasz Półtorak 00. Start (000km)
wycof 164 Szymon Brzuzgo 00. Start (000km)
wycof 144 Wojciech Machulak 00. Start (000km)
wycof 133 Marek Goc 00. Start (000km)
wycof 132 Marcin Białek 00. Start (000km)
wycof 110 Kinga Rzeźnik 00. Start (000km)
wycof 112 Ryszard Rzeźnik 00. Start (000km)



Pozycja Numer Imię Nazwisko Punkty
1 120 Lena Borowska 18
2 145 Magdalena Łączak 10
3 102 Aleksandra Żak 10
4 235 Joanna Śleboda 3
5 162 Joanna Kozanecka 2
6 220 Paulina Lubowiecka 1

Pozycja Numer Imię Nazwisko Punkty
1 22 Daria Wieteska 30

Pozycja Numer Imię Nazwisko Punkty
1 201 Wojtek Matras 20
2 234 Kamil Chytła 8
3 123 Maciej Trzaska 6
4 131 Krystian Dudek 4
5 103 Micjhał Hodakowski 3
6 178 Oliwier Kawala 2
7 130 Damian Wojnar 1

Pozycja Numer Imię Nazwisko Punkty
1 20 Damian Kulikowski 22
2 32 Michał Bors 16
3 40 Tomasz Koszyk 11
4 12 Leon di Kapio 8
5 24 Mateusz Wolniewicz 4
6 44 Marcin Barwiński 2
7 11 Szczepan Tęcza 1
7 42 Grzegorz Bryk 1
7 21 Maciej Wojciechowski 1

Pozycja Numer Imię Nazwisko Punkty
1 145 Magdalena Łączak 11
2 120 Lena Borowska 8
3 162 Joanna Kozanecka 7
4 235 Joanna Śleboda 5
5 102 Aleksandra Żak 2

Pozycja Numer Imię Nazwisko Punkty
Klasyfikacja Sprinterska GIGANTE Kobiety

Klasyfikacja Górska CLASSICO Kobiety

Klasyfikacja Górska GIGANTE Kobiety

Klasyfikacja Górska CLASSICO  Mężczyźni

Klasyfikacja Górska GIGANTE  Mężczyźni

Klasyfikacja Sprinterska CLASSICO Kobiety



1 22 Daria Wieteska 20

Pozycja Numer Imię Nazwisko Punkty
1 201 Wojtek Matras 15
2 234 Kamil Chytła 6
3 173 Łukasz Machura 4
3 193 Aureliusz Gałat 4
5 176 Marek Pakosz 3
6 178 Oliwier Kawala 1

Pozycja Numer Imię Nazwisko Punkty
1 20 Damian Kulikowski 13
2 32 Michał Bors 10
3 11 Szczepan Tęcza 7
4 44 Marcin Barwiński 4
5 24 Mateusz Wolniewicz 3
5 23 Paweł Góral 3
6 21 Maciej Wojciechowski 2
7 10 Henryk Skrzeszewski 2

Klasyfikacja Sprinterska CLASSICO  Mężczyźni

Klasyfikacja Sprinterska GIGANTE  Mężczyźni


